年　　月　　日

                         会 費 分 類  選 択 届  （記入例）

 社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター
   理事長　村　井　純　殿

                                         JPNIC会員：
                                         住所    東京都品川区 0-0-0
                                         組織名  株式会社 山田
                                         代表者  山田  太郎      (印)

     下記の通り、会費分類の選択および個人正会員の推薦を行います。

   --------------------------------------------------------------------
   | 正会員会費分類 |  会費年額    | 個人正会員推薦枠 | 一括払/二回払 |
   --------------------------------------------------------------------
   |      会費S     | 10,000,000円 |        9         |    選択可     |
   |      会費A     |  5,000,000円 |        4         |    選択可     |
   |      会費B     |  2,500,000円 |        1         |    選択可     |
   |      会費C     |  1,000,000円 |        0         |    選択可     |
   |      会費D     |    500,000円 |        0         |    一括払     |
   --------------------------------------------------------------------

     私（弊社）は、正会員として会費分類  Ｂ  を選択し、所定の会費年額を
     支払います。
     支払い方法は、 二回払 を選択します。

     また、以上の者を個人正会員として推薦します。

         会員No：
         氏名：  山田  三朗
         住所：  東京都千代田区 0-0-0

         会員No：
         氏名：
         住所：

         会員No：
         氏名：
         住所：

         会員No：
         氏名：
         住所：

         会員No：
         氏名：
         住所：

         会員No：
         氏名：
         住所：

         会員No：
         氏名：
         住所：

         会員No：
         氏名：
         住所：

         会員No：
         氏名：
         住所：

                                                                 以上

JPNIC

JPNIC